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Protokół nr 113.2016
 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 30 listopada  2016 roku 

 

W dniu 30 listopada 2016 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy   

al. Niepodległości 33/35 o godzinie 8
00 

rozpoczęło się posiedzenie Zarządu Powiatu   

w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1). 
 

 

Ad. pkt 1 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu w Pile. 

Po powitaniu wszystkich obecnych przedłożył  porządek obrad –(zał. nr 2), który przedstawia 

się następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Zastępcy 

Prezydenta Miasta Piły o udzielenie prawa do dysponowania nieruchomością Nr 113/3 

obręb 16 na cele budowlane (przebudowa zatoki autobusowej na ul. Śniadeckich) przez 

Gminę Piła, będącej w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno  

- Wychowawczego w Pile –(zał. nr 3). 

3. Apel Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ujęcia  

w planie inwestycyjnym Powiatu Pilskiego zadania pn. „Budowa drogi Rudna  

–Zelgniewo - Piła –(zał. nr 4). 

4. Wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie ustalenia stałego terminu organizacji dożynek 

powiatowo-gminnych –(zał. nr 5). 

5. Wniosek Podinspektora ds. Kultury fizycznej i sportu o zaopiniowanie oferty złożonej  

(w ramach tzw. małych zleceń) przez Ochotniczą Straż Pożarną z siedzibą w Starej 

Łubiance na wsparcie realizacji zadania publicznego: „Turniej Mikołajkowo 

-Andrzejkowy” –(zał. nr 6).  

6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie powołania komisji konkursowej do 

oceny ofert zgłoszonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej –(zał. nr 7). 

7. Wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma 

Polskiego Stowarzyszenia Nasze Sprawy z siedzibą w Rzadkowie o nieodpłatne 

użyczenie na czas nieoznaczony wynajmowanych pomieszczeń usytuowanych w piwnicy 

budynku poł. przy al. Wojska Polskiego 49B w Pile oraz o zwolnienie z części opłat  

–(zał. nr 8). 

8. Wniosek Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 2 570,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 9). 

9. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

dochodów, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 752,00 zł –(zał. nr 10). 

10. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu finansowego 

wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 752,00 zł –(zał. nr 11). 
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11. Wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile dot. potrzeby wymiany 

samochodu osobowego służącego Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile do 

przewozu wychowanków –(zał. nr 12). 

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile o zmniejszenie planu 

wydatków powiatu o kwotę 25 733,10 zł –(zał. nr 13). 

13. Wniosek Dyrektora Biura Rady Powiatu o zmianę planu finansowego wydatków, 

polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 892,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 14). 

14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie podziału na 

powiatowe jednostki budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz  

w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów  

i wydatków budżetowych–(zał. nr 15). 

15. Przyjęcie protokołu nr 111.2016 z obrad posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

23 listopada  2016 r.  

16. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

23 listopada 2016 r.  

17. Przyjęcie protokołu nr 112.2016 z obrad posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

24 listopada  2016 r.  

18. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile z dnia  

24 listopada 2016 r.  

19. Sprawy bieżące. 

 

Wicestarosta Pilski zaproponował uzupełnić porządek obrad o dodatkowy temat: 

 wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  

o rozważenie możliwości zakupu samochodu na potrzeby Wydziału –(zał. nr 5a), 

proponując jego rozpatrzenie po pkt 4. 

Zapytał, czy Członkowie Zarządu Powiatu, Skarbnik Powiatu Pilskiego, Sekretarz Powiatu 

Pilskiego, mają propozycje, bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad. W związku  

z brakiem dodatkowych propozycji, poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad,  

z uwzględnieniem wniesionej zmiany.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, ze zmianą. 

 

Ad. pkt 2 

Pani Łucja Zielińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła wniosek o zajęcie 

stanowiska w sprawie pisma Zastępcy Prezydenta Miasta Piły o udzielenie prawa do 

dysponowania nieruchomością Nr 113/3 obręb 16 na cele budowlane (przebudowa zatoki 

autobusowej przy ul. Śniadeckich) przez Gminę Piła, będącej w trwałym zarządzie 

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Pile. Dyrektor Wydziału Oświaty 

stwierdziła, iż zasadne jest udzielenie Gminie Piła prawa do dysponowania  

ww. nieruchomością na cele budowlane. Dodała, iż w dniu 23 listopada br. odbyła się wizja 

lokalna terenu, gdzie planuje się umiejscowić nowy przystanek autobusowy,  w której udział 

wzięli  przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Pile, Powiatowego Zarządu Dróg w Pile, 

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Pile oraz Urzędu Miasta Piły.  W trakcie 

spotkania, Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich Urzędu Miasta Piły 
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stwierdziła, że zatoka dla autobusów zmieści się w obecnym pasie zieleni, chodnik pozostanie 

w dotychczasowym miejscu, jedynie wiata przystankowa zostanie usytuowana w miejscu 

trawnika. Cały zakres prac nie koliduje z obecnie wykonaną dokumentacją projektową SOSW 

w Pile.  

Wniosek stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poparł propozycję Dyrektora Wydziału 

Oświaty, poddając pod głosowanie wyrażenie zgody na udzielenie Gminie Piła prawa do 

dysponowania nieruchomością Nr 113/3 obręb 16 na cele budowlane (przebudowa zatoki 

autobusowej przy ul. Śniadeckich), będącej w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Pile. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na udzielenie Gminie Piła prawa do 

dysponowania nieruchomością Nr 113/3 obręb 16 na cele budowlane (przebudowa zatoki 

autobusowej przy ul. Śniadeckich), będącej w trwałym zarządzie Specjalnego Ośrodka 

Szkolno - Wychowawczego w Pile. 

 

Ad. pkt 3 

Pan Jan Tuszyński – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Pile przedstawił apel Rady 

Miasta i Gminy Wysoka z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ujęcia w planie 

inwestycyjnym Powiatu Pilskiego zadania pn. „Budowa drogi Rudna – Zelgniewo – Piła. 

Materiał stanowi –(zał. nr 4) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski stwierdził, iż Zarząd Powiatu widzi potrzebę 

realizacji ww. zadania, jednak w tej chwili nie ma perspektyw pozyskania środków 

zewnętrznych na budowę drogi Rudna – Zelgniewo – Piła, gdyż brak jest programów 

stwarzających możliwość ubiegania się o środki unijne/krajowe. Jeżeli tylko pojawi się szansa 

na złożenie wniosku o pozyskanie środków zewnętrznych, ze strony Powiatu Pilskiego 

zostaną podjęte stosowne działania w tym temacie. Nadmienił, iż w najbliższym czasie 

przebudowywana będzie droga krajowa nr 10 do parametrów drogi ekspresowej S-10.  

W związku z tym, można zakładać, że połączenie komunikacyjne pomiędzy gminami: 

Łobżenica, Kaczory, Wysoka ulegnie znacznej poprawie. Zobowiązał Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Pile do przygotowania stosownej odpowiedzi Radzie Miasta  

i Gminy Wysoka na zgłoszony apel. 

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie przyjęli do wiadomości apel Rady Miasta  

i Gminy Wysoka z dnia 26 października 2016 r. w sprawie ujęcia w planie inwestycyjnym 

Powiatu Pilskiego zadania pn. „Budowa drogi Rudna – Zelgniewo – Piła. Zarząd Powiatu 

widzi potrzebę realizacji ww. zadania, jednak w tej chwili nie ma perspektyw pozyskania 

środków zewnętrznych na budowę drogi Rudna – Zelgniewo – Piła, gdyż brak jest 

programów stwarzających możliwość ubiegania się o środki unijne/krajowe. Realizowana 

inwestycja pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1197P na odcinku Kruszki – Kijaszkowo”, 

stanowi jeden z elementów północnej obwodnicy powiatu, a droga Piła-Zelgniewo-Rudna 

stanowi dalszy etap wspomnianej obwodnicy. Jeżeli tylko pojawi się szansa na złożenie 

wniosku o pozyskanie środków zewnętrznych, ze strony Powiatu Pilskiego zostaną podjęte 

stosowne działania w tym temacie. Zarząd zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Pile do przygotowania odpowiedzi na zgłoszony apel, upoważniając jednocześnie 

Starostę Pilskiego oraz Wicestarostę Pilskiego do jej podpisania w imieniu Zarządu.  
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Ad. pkt 4 

Wniosek Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Pile o zajęcie stanowiska 

w sprawie ustalenia stałego terminu organizacji dożynek powiatowo-gminnych. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 5) do protokołu. 

Pan Zdzisław Marciniak – Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa poinformował, iż Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu w Pile na posiedzeniu w dniu 26 września br. wypracowała wniosek adresowany do 

Zarządu Powiatu w Pile w sprawie ustalenia stałego terminu organizacji dożynek powiatowo 

-gminnych. Dodał, iż Starosta Pilski pismem z dnia 11 października 2016 r. wystąpił do 

włodarzy Gmin Powiatu Pilskiego z zapytaniem, czy są za ustaleniem stałego terminu 

organizacji dożynek powiatowo – gminnych. Prezydent Miasta Piły oraz Burmistrzowie  

i Wójtowie gmin Powiatu Pilskiego w odpowiedzi przedstawili propozycje terminów 

organizacji dożynek. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski zaproponował, aby ustalić stały termin 

organizacji dożynek powiatowo-gminnych, proponując pierwszą niedzielę września.  

Członkowie Zarządu Powiatu jednogłośnie opowiedzieli się za wyznaczeniem pierwszej 

niedzieli września każdego roku, jako stały termin organizacji dożynek powiatowo-

gminnych. Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa do przygotowania odpowiedzi na wniosek Komisji Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Pile w sprawie ustalenia stałego terminu 

organizacji dożynek powiatowo-gminnych oraz pisma do włodarzy Gmin Powiatu Pilskiego 

informującego o zajętym przez Zarząd Powiatu w Pile w tej sprawie stanowisku.  

 

Temat dodatkowy: 

Pan Zdzisław Marciniak – Zastępca Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa przedstawił wniosek o rozważenie możliwości zakupu samochodu na 

potrzeby Wydziału. Wyjaśnił, iż pracownicy Wydziału prowadzą sprawy administracyjne, 

które wymagają licznych wyjazdów w teren, dodatkowo zobowiązani są do przeprowadzania 

kontroli i nadzorowania wykonywanych prac w ramach udzielanych dotacji np. melioracji 

wodnych szczegółowych. Samochód z pewnością przyczyniłby się do usprawnienia pracy 

Wydziału. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 5a) do protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za zakupem samochodu na potrzeby Wydziału 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, zobowiązując Dyrektora Wydziału Funduszy 

Pomocowych i Zamówień Publicznych do wszczęcia w tej sprawie stosownej procedury. 

 

Ad. pkt 5 

Pan Przemysław Gawroński – Dyrektor Wydziału Promocji, Kultury i Współpracy 

Samorządowej przedstawił wniosek Podinspektora ds. Kultury fizycznej i sportu  

o zaopiniowanie oferty złożonej (w ramach tzw. małych zleceń) przez Ochotniczą Straż 

Pożarną z siedzibą w Starej Łubiance na wsparcie realizacji zadania publicznego: „Turniej 
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Mikołajkowo-Andrzejkowy”. Oferta została złożona w dniu 22 listopada 2016 r. i dotyczy 

wsparcia realizacji zadania publicznego, które realizowane jest w terminie od 21 listopada 

do 16 grudnia 2016 roku. Wysokość dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została 

przez oferenta na kwotę 2 000,00 zł, co stanowi 67 % kosztów całego zadania. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 6) do protokołu 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął ofertę złożoną przez Ochotniczą Straż Pożarną 

z siedzibą w Starej Łubiance (w ramach tzw. małych zleceń) na wsparcie realizacji zadania: 

„Turniej Mikołajkowo-Andrzejkowy”, przyznając dotację w kwocie 2 000,00 zł.  

 

Ad. pkt 6 

Pani Iwona Siwicka – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania 

Kryzysowego i Aktywizacji Niepełnosprawnych przedstawiła projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Pile w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert zgłoszonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski  poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę, powołując w skład Komisji Konkursowej 

następujące osoby: 

 Pan Eligiusz Komarowski – Przewodniczący Komisji, 

 Pan Przemysław Pochylski – Członek Komisji, 

 Pan Robert Judycki – Członek Komisji,  

 Pani Magdalena Dach – Członek Komisji, 

 Pani Iwona Siwicka – Członek Komisji, 

 Pani Marta Wojnar –Członek Komisji. 

 

Ad. pkt 7 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek o zajęcie 

stanowiska w sprawie pisma Polskiego Stowarzyszenia Nasze Sprawy z siedzibą  

w Rzadkowie o nieodpłatne użyczenie na czas nieoznaczony wynajmowanych pomieszczeń 

usytuowanych w piwnicy budynku poł. przy al. Wojska Polskiego 49B w Pile oraz  

o zwolnienie z części opłat. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 8) do protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie umowy ze Stowarzyszeniem Nasze 

Sprawy z siedzibą w Rzadkowie nieodpłatnego użyczenia (na czas określony od 1 grudnia 

2016 roku do 31 stycznia 2017 roku) pomieszczeń o łącznej powierzchni 49,33m
2 

usytuowanych w piwnicy budynku poł. w Pile przy al. Wojska Polskiego 49B;  

kosztami za media zostanie obciążony najemca.  
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Ad. pkt 8 

Pani Danuta Zasada – Dyrektor Wydziału Nieruchomości przedstawiła wniosek o zmianę 

planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej kwocie 

2 570,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z koniecznością 

uregulowania należności z tytułu podatku od nieruchomości oraz za prace remontowe 

przeprowadzone w budynku poł. w Pile przy ul. Dzieci Polskich 26. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 9) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 9 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu 

finansowego dochodów, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 752,00 zł tj.  

o  otrzymane darowizny za wyroby z terapii zajęciowej wykonane przez mieszkańców Domu. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 10 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu 

finansowego wydatków, polegającą na zwiększeniu planu o kwotę 3 752,00 zł. Otrzymane 

darowizny za wyroby z terapii zajęciowej wykonane przez mieszkańców Domu, 

wydatkowane zostaną na zakup materiałów do terapii. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 11) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 11 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła   wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile dot. potrzeby 

wymiany samochodu osobowego służącego Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Pile do 

przewozu wychowanków. Poinformowała, iż Dyrektor Placówki w swoim wniosku zwraca 

się do Zarządu Powiatu z prośbą o przekazanie Placówce samochodu sprawnie technicznego, 

bądź przyznanie środków finansowych na jego zakup. Obecnie użytkowany samochód to 

Ford Transit (9-osobowy), który jest w bardzo złym stanie technicznym. W październiku br. 

dokonano oględzin w celu oszacowania kosztów naprawy (wymiana nadproży); jednak ze 

względu na stan podłogi, naprawa jest niemożliwa. 
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Wniosek stanowi –(zał. nr 12) do protokołu. 

 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski podkreślił, iż posiadanie samochodu przez 

Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą w Pile jest potrzebą pierwszego rzędu, dlatego 

zaproponował przekazanie w użyczenie samochodu będącego na stanie Starostwa 

Powiatowego w Pile. Dodał, iż w przypadku pojawienia się możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na zakup nowego busa dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

w Pile, Zarząd Powiatu będzie podejmował w tej sprawie stosowne działania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie opowiedział się za przekazaniem Placówce Opiekuńczo  

– Wychowawczej w Pile w użyczenie samochodu będącego na stanie Starostwa 

Powiatowego w Pile. W przypadku pojawienia się możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na zakup nowego busa dla Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

w Pile, Zarząd Powiatu będzie podejmował w tej sprawie stosowne działania. 

 

Ad. pkt 12 

Pani Barbara Pacholska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 

przedstawiła wniosek o zmniejszenie planu wydatków powiatu o kwotę 25 733,10 zł,  

w związku z zakończeniem porozumienia pomiędzy Powiatem Opatowskim, a Powiatem 

Pilskim w sprawie umieszczenia dzieci w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej  

w Nieskurzowie Nowym oraz warunków ich pobytu i wysokości wydatków na ich opiekę  

i wychowanie. Na podstawie Postanowienia Sądu Rejonowego w Chodzieży III Wydział 

Rodzinny i Nieletnich małoletni w dniu 11 listopada br. zostali skreśleni z listy 

wychowanków placówki i powrócili do rodziców biologicznych. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 13) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 13 

Pani Lucyna Jewasińska – Dyrektor Biura Rady Powiatu przedstawiła wniosek o zmianę 

planu finansowego wydatków, polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 892,00 zł 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu dostosowania planu wydatków do 

faktycznych potrzeb. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 14) do protokołu. 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego nie wniósł uwag do wniosku. 

Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 

Ad. pkt 14 

Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie podziału na powiatowe jednostki 

budżetowe ustalonych w budżecie powiatu na rok 2016 oraz w planie finansowym zadań  

z zakresu administracji rządowej na rok 2016 dochodów i wydatków budżetowych. 

Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 15) do protokołu. 
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Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta Pilski poddał pod głosowanie podjęcie uchwały.  

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę.  

Ad. pkt 15 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 111.2016 z obrad posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Pile z dnia 23 listopada  2016 r.  

 

Ad. pkt 16 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 23 listopada 2016 r.  

 

Ad. pkt 17 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 112.2016 z obrad posiedzenia Zarządu 

Powiatu w Pile z dnia 24 listopada  2016 r. 

 

Ad. pkt 18 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 

w Pile z dnia 24 listopada 2016 r.  

 

Ad. pkt 19 

Sprawy bieżące. 

 

W związku z brakiem dodatkowych tematów Pan Stefan Piechocki – Wicestarosta 

Pilski zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9
10 

 

Protokół przyjęto w dniu 7 grudnia 2016 r. 

 

Protokół sporządziła:                   PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU: 

 /-/        /-/ 

KRYSTYNA DUMZA              ELIGIUSZ KOMAROWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


